[image: image1.png]

Проект
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от                                                                                                                          №
О рассмотрении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области за 1 полугодие
 2025 года
Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области за 1 полугодие 2025 года, Монастырщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области за 1 полугодие 2025 года принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Наша жизнь» - Монастырщина» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
	Председатель

Монастырщинского окружного
Совета депутатов

	В.Б. Титов
	П.А. Счастливый